ST-302-N CORCHETERA MINI 12 PZA $650 0% $7.800

DC-41MM CLIP PARA CARPETA 12 DOC $1.150 0% $13.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$224.080
$0
$42.575
$0

$266.655

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-520T PORTAMINAS MECANICO X24PZA 1 DOC $4.800 0% $4.800

CAS-1941 CABALLETE DE ALUMINIO 16 1 PZA $5.950 0% $5.950

TP-1702 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 60 PZA.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$224.080
$0
$42.575
$0

$266.655

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL